

VEPSÄ SUKUSEURAN ISÄNNÄNVIIRIT JA PÖYTÄSTANDAARIT

Tilanne: Isännäviirejä ei enää ole ja pöytäviirejä on hyvin vähän jäljellä. Vuosien varrella näiden suunnittelijalle on esitetty toivomuksia vaihtoehtoisesta viiristä ilman Vepsä nimeä. Näin toteutettuna viiri ei kertoisi Vepsistä vaan olisi vain aiheeltaan ja väritykseltään Karjalan suuntaan viittaava yleisviiri. Kun tarve uusien viirien tilaamiseksi on nyt ajankohtainen, viirien suunnittelija on suunnitellut uuden toivomuksien mukaisen symbolisen aiheen, joka ilman nimeäkin kertoisi tärkeimmän Vepsien tunnetusta perinteestä eli rakennustaidoista.

Majava on Vepsän kansan tunnus, joka tunnetaan taitavana arkkitehtina ja rakennusmestarina. Majava on ihmisen lisäksi ainoa, joka ihmisen ja norsun lisäksi pystyy kaatamaan täysikasvuisen puun oikeaan suuntaan, jopa ilman veivejä, vinssejä ja haruksia, joita ihminen vieläkin joskus tarvitsee. Vepsän maalta on hautalöydöistä löydetty mm. 8.000 majavan hammasta ja majava on taltioitu myös Karjalan Kalliopiirokseen tuhansia vuosia sitten.

**Tämän symbolin mukaiset viirit kertovat Vepsistä ilman nimeäkin.
Mahdollistaa myös Vepsä Vaakunan suunnittelun, jota on toivottu.**

Uusista malleista on pyydetty tarjoukset valmistajilta. Hintataso on pysynyt samalla tasolla kuten aikaisemmin tilatuissa erissä, joten Sukuseura voi tarjota viirejä jäsenilleen entiseen hintaan:

Vepsä pöytästandaari

Koko 21 x 12,5 cm

Materiaali polyesterisatiini

Painatus

punainen PMS 186, hopea ja musta

Kolmikärkinen, 3 tupsua ja nyöri punaiset

Niklattu pysty- ja poikkisalko

Vaalea marmorijalusta

Yksittäispakattuna valkoiseen pahvikoteloon

Hinta: 33 euroa/kpl, lisäksi tulevat postituskulut

Vepsä isännäviiri

Koko 45 x 300 ja 45 x 400 mm

eli 6 m ja 8 m salkoon

Materiaali Lippuneulos 100 % Polyesteri

Painatus Vaakunaosuus läpipainettuna ja alaosa ommellaan valmiiksi värjätystä kankaista

Hinta: 65 euroa/kpl, lisäksi tulevat postituskulut



Vasemmalla

Pöytäviiri on piirretty valmiiksi painatusta varten.

Oikealla

Isännäviiri on suunnittelijan luonnos, joka painetaan puhtaaksi piirrettynä kuten pöytäviiri vasemmalla

Suunnittelu: Mikko Vepsä
al. Mikael Vesper



Uusia viirejä tilataan jos ennakkotilauksia saadaan riittävästi, kuten Sukuseuran hallitus toivoo.